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Annotasiya: Shahrixon tumanida joylashgan avtoshoxbekatdagi avtobuslar call 

markazini joriy qilish orqali aholiga qulayliklar yaratish, aholi va haydovchilarni behuda 

sariflanadigan vaqtini qisaqrtirish va shoxbekatni daromadini oshirish 

Tayanch so’zlar: Avtobus, interval, kira haqi , infratuzilma, дискомфорт , сканег, 

интервал 

 

ОРГАНИЗАЦИЯ СЛУЖБЫ ОПЕРАТОРА ВЫЗОВА В ШАХРИХОНСКОМ 

АВТОВОКЗАЛЕ 

 

Аннотации: Путем внедрения автобусного колл-центра на автовокзале, 

расположенного в Шахриханском районе, создания удобств для населения, 

сокращения потерь времени жителей и водителей, увеличения доходов вокзала. 
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дискомфорт , сканег, интервал 

 

ORGANIZATION OF CALL OPERATOR SERVICE IN SHAKHRIKHON BUS 

STATION 

 

Annotations: By introducing a bus call center at the bus station located in 

Shahrikhan district, creating convenience for the population, reducing the wasted time of 

residents and drivers, and increasing the station's income. 
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O’zbekiston Respublikasi Prezidentimizning 04.04.2022yildagi PQ-190-son 

qaroriga asosan mamlakatimizda so‘nggi yillarda yo‘l harakati xavfsizligini ta’minlash 

tizimini takomillashtirish sohasida keng qamrovli tashkiliy-amaliy ishlar amalga 

oshirildi [1-3]. 
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Shu bilan birga, ko‘rilayotgan chora-tadbirlarga qaramasdan, o‘limga olib kelgan 

yo‘l-transport hodisalarining soni hali ham yuqori bo‘lib, avtomobil yo‘llarida 

xavfsizlikni ta’minlash tizimini tubdan isloh qilish zarurligini ko‘rsatmoqda. 

Jumladan, yo‘l infratuzilmasini harakat xavfsizligini ta’minlashning zamonaviy 

talablariga to‘liq muvofiqlashtirish, ushbu sohadagi qoidabuzarliklarning barvaqt 

profilaktikasiga yo‘naltirilgan samarali tizimni yo‘lga qo‘yish, shuningdek, inson 

omilini istisno qiluvchi raqamli texnologiyalarni keng joriy etish talab etilmoqda [4-6]. 

Shahrixon tumanida joyilashgan avtoshoxbekatni infratuzilmasi yaxshilash va 

eng asosiy aholiga qulayliklar yaratish maqsadida intellektual transport tizimlari va 

axborot texnologiyalaridan foydalangan holda bir necha ko’plab qulayliklarga erishish. 

Ushbu  turargohida 5 ta yo’nalish bo’yicha doimiy avtobuslar qatnovi yo’lga qo’yilgan. 

Ushbu yo’nalishlar Shahrixon-Bo’ston, Shahrixon-Chinobod, Shahrixon-Oltinko’l, 

Shahrixon-Asaka, Shahrixon-Andijon kabi yo’nalishlar mavjud. Ushbu yo’nalishlarda 

doimiy ravishda har bir yo’nalish uchun 6 ta avtobuslar qo’yilgan. Ushbu avtobuslar 20 

minut vaqt interval davomida harakatlanadi [7-9]. 

Avtobuslar saot 7:00dan 18:00gacha  faoliyat ko`rsatadi. Shahrixon tumaniga 

kelayotgan mehmonlar, turustlarga qulaylik  yaratish uchun avtoshoxbekatda call 

operator xizmatini tashkil etish taklifi ishlab ciqdik. Bu call operator xizmatini tashkil 

etishni Shahrixon-Asaka yo’nalishida  6 ta avtobuslar qatnovi yo’lga qo’yilgan. Bu 

yo’nalishning uzunligi 20 kmni tashkil etadi. Bu masofani avtobuslar 40 minutda bosib 

o’tadi. Ushbu yo’nalishdagi bekatlar: O’rta shahrixon, Sharvonotun, Oqto`nlik, Tojik 

qishloq, Emtes, Do’rmon, Abjuvoz, Arg’un, Stansya, kabilar. Ammo ushbu yo’nalishda 

va boshqa yo’nalishlarda kabi ko’plab muammolar mavjud. Jumladan  yolovchilarni  

avtobuslarni avtoshoxbekat ichida uzoq vaqt  kutib turishlaridir. Bunga sabab avtobus 

oqimi oz tomonida me’yordan ortiq avtobusni bekor turib qolishidir. Bu esa 

yo’nalishning boshqa bir tomonida yo`lovchilarni uzoq vaqt kutib turishiga olib 

kelmoqda.   Bu muammo aholining jiddiy noroziliklariga va tushayotgan mablag’larni 

pastlab ketishiga olib kelmoqda. Shu sababli yo`lovchilarni  boshqa yengil taksilarga 

o’tib ketish kuzatildi..  Bu call opertaorlik xizmati orqali avtobus haydovchilariga 

yo’lovchilar ga ma’lumot berib turiladi. Bu bilan yo’lovchilarning  avtobuslarni  kutish 

vaqtini  qisqartiradi, avtoshoxbekat daromadi oshishiga olib keldi. Statistik kuzatishlar 

20%dan  25%gacha aholi vakilarimizning shu muammo tufayliy boshqa turdagi 

transportlarga yaniy yengil taksiyalarga o’tib ketishiga ma’lum bo’ldi. Shu kabi 

muammoni yechish uchun call operatorlik tizimini joriy etish kerakligini e’tirof 

etaman. Bu tizimni qancha daromad keltirishini xisob kitob qilamiz quyidagi ketma 

ketlik orqaliy. Buning uchun dastlab αh –ni qiymatini topib olamiz [10-13]: 

1) αh =qx/qh 

bu yerda 

qx-maksimum yo’lovchilar soni 

qx=37ta kishi 

qh=minimum yo’lovchilar soni 
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qh=24 ta kishi 

αh =qx/qh=37/24= 1.54 

2) Avtobusda harakatlanayotgan yo’lovchilar sonini topamiz. Bu uchun quyidagi 

formula orqali hisoblaymiz: 

Qq=qh αh yo’l/qat 

Kunlik harakatlanadiga yo’lovchilarning umumiy sonini topish uchun quyidagi 

formula orqali hisoblaymiz: 

Qkun=QqNkunyo’l/kun 

Bu yerda 

Nkun- avtobuslarni bir kundagi reyslar soni 

Kuzatishlarimiz natijasida  bir kunda 4marta reys qilishini kuzatdik. Bundan kelib 

chiqadiki bir avtobus uchun Nkun=4 kelib chiqadi. Endi yuqoridagi formulalarni 

birgalikda foydalanib kunlik yo’lovchilarni sonini aniqlaymiz [14-16]: 

Qkun=QqNkun = qh αh Nkun 

Quyidagi formula kelib chiqdi bu formulalarga topilgan qiymatlarni qo’yamiz : 

Qkun=QqNkun = qh αh Nkun=24*1.54*4=148 yo’l/kun 

Ushbu qiymat avtobuslarning bir kundagi umumiy yo’lovchilar sonini kelib 

chiqdi.Men taklif etayotgan tizim orqali kuzatishlar natijasida 20%dan 25%gacha 

yo’lovchilarni sonini oshirishga olib keladi. Buni esa yuqoridagi  formula orqali 

hisobini keltirib chiqaramiz. Buning uchun ushbu foizlarni formulaga kiritamiz va 

so’ngra ushbu xisoblarni yillik yo’lovchilar sonini hisoblaymiz va bu orqali keladigan 

mablag’larni yillik hisobda avtoshoxnekatga kelib tushadigan mablag’larni 

solishtiramiz [17-19]. 

ΔQkun1=148*0.20=29 yo’l 

ΔQkun2=148*0.25=37 yo’l 

Yuqoridagi kelib chiqarilgan qiymatlar bu bir kunda qo’shiladigan yo’lovchilar 

soni. Ushbu  qiymatlar qo’shilishi mumkin bo’lgan minimum va maksimum 

yo’lovchilar soni kelib chiqdi [20-23]. 

ΔQyil= ΔQkun365 =148*365=54020 yo’l 

ΔQyil1= ΔQkun1365 =177*365=64605 yo’l 

ΔQyil2= ΔQkun2365 =185*365=67525 yo’l 

Shu qiymatlardan kelib chiqadiki. Endi biz bu qiymatlardan foydalanib 

daromatlar solishtrib chiqamiz. Bu biz tanlab olgan yo’nalishda harakatlanish uchun 

to’lov 3000so’mni tashkil etadi. Bu so’mani yillik yo’lovchilar soniga ko’paytiradigan 

bo’lsak yillik umumiy mablag’ kelib chiqadi [24-26]. 

Cum= ΔQyilCkir=54020*3000=162060000so’m 

Cum1= ΔQyil1Ckir=64605*3000=193815000so’m 

Cum2= ΔQyil2Ckir=67525*3000=202575000so’m 

Bu yerda 

Ckir-yo’l xaqqi 

Ckir=3000so’m qilib belgilangan biz tanlab olgan yo’nalish uchun 
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XULOSA 

avtoshoxbekat faoliyatida call operatorlik xizmatini tashkil etish samaradorligi 

eng kam miqdorda hisob yuritliganda 31755000 so’m ko’p bilan esa 40515000so’m 

avtoshoxbekatga daromad keltirdi. Bundan tashqari yo`lovchilarga foydali vaqtini 

iqtisod qilish imkoniga ega bo`ldi 
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